様式第 8号（第 10条関係）

三世代同居対応改修工事推進事業 同居開始報告書

  年   月   日

神河町長 様

申請者名

住  所

電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

標記事業について、三世代同居を開始しましたので、下記のとおり関係資料を添えて報告しま

す。

記

１ 補助を受けた者について

  （住所：〒  ―                           ）

  （氏名：                               ）

  （補助金交付年度：令和  年度）

２ 同居開始日について

□ 補助金申請時点で既に同居しており、事業完了時点でも同居を継続している。

□ 補助金申請時点では同居していなかったが、その後、（令和  年  月  日）に同居を

開始した。

３ 同居開始後の入居者の構成（氏名と子どもから見た続柄を記載）

※補助金申請時点から既に同居していた場合は、事業完了時点の入居者の構成を記入してくださ

い。

※【記載例】

（山田××（申請者・祖母）、山田△△（父親）、山田□□（母親）、山田◇◇（子ども・第１子）、

山田○○（子ども・第２子））

○添付する関係資料

 ・住民票の写しなど、同居していることを確認できる書類